
Modelowanie podbródka - implanty
Twarz to najbardziej wyeksponowana część naszego ciała. Nie ma w tym nic dziwnego,

że każdy pragnie, aby prezentowała się zjawiskowo i promiennie. Istnieją nowoczesne

technologie, dzięki którym w łatwy sposób można poprawić rysy twarzy przy użyciu

specjalnych implantów. W tym artykule przybliżamy temat modelowania podbródka –

jak przebiega zabieg, komu jest dedykowany oraz jakich efektów można się

spodziewać.

Kiedy zalecany jest zabieg modelowania

podbródka?

Na zabieg decydują się osoby, które borykają się z problemami wklęsłego lub zbyt

małego podbródka. Pacjenci zgłaszają się także często z dysproporcją między

wielkością nosa, a brody. Oprócz tego na modelowanie podbródka decydują się także

osoby, które od urodzenia posiadają deformację wrodzoną lub wystąpiło u nich

zniekształcenie podbródka w wyniku wypadku.

Jak przebiega operacja wszczepienia implantu

podbródka?

Zabieg wszczepienia implantu podbródka odbywa się ze znieczuleniem miejscowym

lub ogólnym. Operacja trwa 1 godzinę, lecz przy skomplikowanych przypadkach może

się wydłużyć. Zabieg polega on na wykonaniu małego nacięcia w pobliżu miejsca, gdzie

ma być umieszczony implant – z reguły jest to wnętrze jamy ustnej na linii dziąseł.

Dzięki temu po zabiegu nie ma widocznych blizn. W utworzonej w tym miejscu kieszeni

umieszcza się implant. Na koniec zaszywa się zacięcie i zakłada opatrunek.
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https://zbigniewlucki.pl/zabieg/korekcja-nosa/
https://wirtualnaklinika.pl/implant-podbrodka/


Kiedy można przeprowadzić zabieg

modelowania podbródka?

Warunkiem koniecznym do przeprowadzenia operacji jest bardzo dobry stan zdrowia

oraz prawidłowe wynik badań, zleconych przez specjalistę. Nie można podjąć się

wykonania zabiegu w sytuacji, gdy pacjent cierpi na skazy naczyniowe i zaburzenia

krzepliwości. Oprócz tego do przeciwwskazań należy nadciśnienie tętnicze, cukrzyca,

infekcja skóry lub śluzówek.

Jakich efektów można się spodziewać po

zabiegu?

Operacja polegająca na modelowaniu podbródka bardzo rzadko jest wykonywana w

Polsce i wykonuje się ją tylko w kilku profesjonalnych klinikach. Jej koszty nie należą do

niskich, bo wahają się pomiędzy 9 000 zł, a 11 000 zł. Wszystko zależy od rodzaju

implantu i kliniki, w której ma zostać wykonana operacja. Jednak warto zaznaczyć, że

zabieg jest skuteczny i gwarantuje zaskakujące efekty. Wszczepiając implanty, można

uwypuklić kości policzkowe, skorygować zapadnięte policzki lub cofniętą brodę.

Rekonwalescencja po wszczepieniu implantu

Po wykonanym zabiegu może pojawić się ból, który można zniwelować, podając leki

przeciwbólowe. W przypadku, gdy cięcie zostało wykonane wewnątrz ust, pacjent

przez pierwszą dobę może spożywać tylko płynne posiłki. W miejscu wykonywanej

operacji może także pojawić się zaczerwienie, obrzęk i zasinienie, które z reguły

znikają po tygodniu. Należy w tym czasie powstrzymać się od wykonywania

intensywnych ćwiczeń oraz gwałtownych ruchów dolnej partii twarzy.
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https://zbigniewlucki.pl/modelowanie-twarzy-tluszczem-wlasnym/
https://zbigniewlucki.pl/modelowanie-twarzy-tluszczem-wlasnym/
https://www.drszczyt.pl/zabiegi/chirurgia-plastyczna-twarzy/implanty-twarzowe

